
お申込み受付 2026年3月31日まで

ハガキ・FAX兼用
（裏面はFAX用となります。）

あっせん申込用紙防災用品北区
令和7年度

1 2 5 0 0 4 2
切 手

（受取人）
 　飾区金町2-8-20
 東京都　飾福祉工場
「北区防災用品あっせん係」行 

防災用品専用注文ハガキ

お名前

ふりがな

電話番号 （　　　　　　　）　　　　

〒　　　    --　　　　

ご住所

※お届けは北区内のみに限らせていただきます。

キ リ ト リ

キ
リ
ト
リ

北区

北区防災用品専用 注文ハガキ申込み方法
①裏面申込書のご希望の商品の「品番号」欄に○をつけてください。
②「数量」欄にご希望の商品の数量を記入してください。
③下記にお名前（ふりがな）・電話番号・ご住所を記入してください。
④キリトリ線で切り取り、切手を貼付の上、投函してください。

（消印有効）

⬇防災用品専用 注文ハガキ⬇

TEL.03-3608-3541
FAX.03-3608-5200

防災用品のお問い合わせ先

※個人情報は防災用品の
　あっせん以外では使用
　致しません。　　

http://www.fireman21.net

品物のお届けは宅配便により北区内の自宅または勤務先に配送
いたします。（お届け先は北区内のみに限らせていただきます。）
納品日時の指定はご遠慮ください。注文生産の製品もありますの
で、お届けが2ヶ月程度かかる場合もあります。あらかじめご了承
ください。

商品のお届け時に、商品と引き換えに代金をお支払いください。

返品・交換につきましては、商品到着後10日以内にご連絡くださ
い。商品の不良・傷・汚れなどの場合には、無償にて交換致します。
お客様のご都合による返品の場合は、送料・手数料をお客様負担
にてお願いします。お客様のご都合による食料品・保存水の返品・
交換はご遠慮ください。

配達の方法

代金のお支払い方法

あっせん価格はすべて税込み価格表示となっています。また、保
存食料・飲料水はすべて軽減税率（８％）が適用されています。

消費税について

返品・交換について



北区
令和7年度 あっせん申込用紙防災用品

2025.5

キ リ ト リ

キ
リ
ト
リ

申込む商品は控えを取っておいてください。

（　　　　　　　　　　）　　　　

北区防災用品専用 FAX用申込み方法
①下記申込書のご希望の商品の「品番号」
欄に○をつけてください。
②「数量」欄にご希望の商品の数量を記入
してください。
③右記にお名前（ふりがな）・電話番号・ご
住所を記入してください。
④上記FAX番号へ送信してください。

お申込み受付 2026年3月31日まで

東京都葛飾福祉工場 北区防災用品あっせん係 行

FAX用
FAX.０３-3608-5200

（消印有効）

⬇防災用品 申込書⬇ ⬇防災用品専用 注文ハガキ〈控え〉⬇

以下の防災用品を申込みます。

お名前

ふりがな

電話番号

〒　　　    --　　　　ご住所
北区

※あっせん価格には消費税が含まれております。
　送料と代金引換手数料も含まれています。以下の防災用品を申込みます。 ※あっせん価格には消費税が含まれております。

　送料と代金引換手数料も含まれています。

感震ブレーカーアダプター〈ヤモリ〉
電源遮断装置スイッチ断ボールⅢ
エアゾール式簡易消火具 消す兵衛neo
三角消火バケツ〈ファイアマンＷ〉
強化液消火器〈VF1HA〉
リサイクルシール（消火器用）
マグニチュード7 ML-50（2本1組）
マグニチュード7 ML-80（2本1組）
マグニチュード7 ML-110（2本1組）
不動王T型固定式(2個1組)
家具転倒防止板〈ふんばる君〉（2本入）
不動王耐震シート薄型テレビ用（6枚入）
タンスガードⅡ（2本1組）
ガラス飛散防止フィルム〈平面ガラス用〉
保存食5年セレクトセットⅡ（約3日分）
7年保存アレルギー対応レトルト食品セット（約3日分）
アルファ米セット（4種×2袋）
こまちがゆ（10缶）
米粉でつくった山菜うどん（5袋セット）
ビスコ保存缶セット（5缶）
えいようかん（5箱セット）
スーパー保存水（1.5ℓ×8本）
避難21点セット
タタメットBCP プレーンタイプ
ヘルメット〈118型〉
エレベーターチェア〈スリムタイプ プレミアム〉
伸縮四ツ折担架（アルミパイプ）
さすだけ充電ラジオライト3
非常用給水袋（3枚）
アルミ転写毛布
全身キレイセット
イワタニカセットフー〈タフまる〉
イワタニカセットガス（3本組）×２セット
サニタクリーン・簡単トイレ 20枚入
サニタクリーン・ポータブル

3,721 
3,272 
4,020 
4,488 

13,557 
510 

8,602 
8,602 
9,350 
3,272 
2,057 
2,337 
1,963 
3,506 
4,085 
5,452 
2,992 
2,754 
2,430 
2,891 
3,029 
2,790 

11,781 
3,693 
3,309 

88,357 
34,595 

4,675 
1,963 
3,740 
2,384 
9,350 
2,244 
3,272 
5,610 
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7349
7350
1044
1002
1011
1020
7931
7932
7933
7420
7050
7380
7045
7037
2322
2429
2926
2072
2877
2355
2451
2935
8801
7965
7001
6668
6008
3263
4372
8110
9360
4232
4237
6116
6118

品　　　　　名 あっせん価格（税込）品番号 数　量
火
災・地
震
対
策
用
品

避
難
用
品

地
震
対
策
用
品

非
常
食
料・飲
料
水

感震ブレーカーアダプター〈ヤモリ〉
電源遮断装置スイッチ断ボールⅢ
エアゾール式簡易消火具 消す兵衛neo
三角消火バケツ〈ファイアマンＷ〉
強化液消火器〈VF1HA〉
リサイクルシール（消火器用）
マグニチュード7 ML-50（2本1組）
マグニチュード7 ML-80（2本1組）
マグニチュード7 ML-110（2本1組）
不動王T型固定式(2個1組)
家具転倒防止板〈ふんばる君〉（2本入）
不動王耐震シート薄型テレビ用（6枚入）
タンスガードⅡ（2本1組）
ガラス飛散防止フィルム〈平面ガラス用〉
保存食5年セレクトセットⅡ（約3日分）
7年保存アレルギー対応レトルト食品セット（約3日分）
アルファ米セット（4種×2袋）
こまちがゆ（10缶）
米粉でつくった山菜うどん（5袋セット）
ビスコ保存缶セット（5缶）
えいようかん（5箱セット）
スーパー保存水（1.5ℓ×8本）
避難21点セット
タタメットBCP プレーンタイプ
ヘルメット〈118型〉
エレベーターチェア〈スリムタイプ プレミアム〉
伸縮四ツ折担架（アルミパイプ）
さすだけ充電ラジオライト3
非常用給水袋（3枚）
アルミ転写毛布
全身キレイセット
イワタニカセットフー〈タフまる〉
イワタニカセットガス（3本組）×２セット
サニタクリーン・簡単トイレ 20枚入
サニタクリーン・ポータブル

3,721 
3,272 
4,020 
4,488 

13,557 
510 

8,602 
8,602 
9,350 
3,272 
2,057 
2,337 
1,963 
3,506 
4,085 
5,452 
2,992 
2,754 
2,430 
2,891 
3,029 
2,790 

11,781 
3,693 
3,309 

88,357 
34,595 
4,675 
1,963 
3,740 
2,384 
9,350 
2,244 
3,272 
5,610 
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7350
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1002
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7931
7932
7933
7420
7050
7380
7045
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2935
8801
7965
7001
6668
6008
3263
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8110
9360
4232
4237
6116
6118

品　　　　　名 あっせん価格（税込）品番号 数　量
火
災・地
震
対
策
用
品

避
難
用
品

地
震
対
策
用
品

非
常
食
料・飲
料
水


